



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RCS ROAD APS
SØLYSTPARKEN 6, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2025

Rasmus Christian Seebach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RCS Road ApS Sølystparken 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 42 69 87 84
	Stiftet: 20. september 2021
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rasmus Christian Seebach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve kunstnerisk virksomhed indenfor musik.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK 6.033.024 mod DKK 2.626.501 for perioden 1.juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.074.082.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.063.557	4.959.367
Personaleomkostninger.....	1	-1.345.792	-1.655.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-80.000	0
DRIFTSRESULTAT		7.637.765	3.304.367
Andre finansielle indtægter.....	2	98.078	68.592
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	0	-5.353
RESULTAT FØR SKAT		7.735.843	3.367.606
Skat af årets resultat.....	4	-1.702.819	-741.105
ÅRETS RESULTAT		6.033.024	2.626.501
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.755.834
Overført resultat.....		6.033.024	-1.129.333
I ALT		6.033.024	2.626.501

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		320.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	320.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		320.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.425.600
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.517.886	0
Andre tilgodehavender.....		5.658.454	3.668.592
Tilgodehavender.....		9.176.340	5.094.192
Likvide beholdninger.....		2.034.078	2.755.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.210.418	7.849.399
AKTIVER.....		11.530.418	7.849.399
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		7.034.082	1.001.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.755.834
EGENKAPITAL.....		7.074.082	4.796.892
Hensættelser til udskudt skat.....		4.400	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.400	0
Selskabsskat.....		1.698.419	741.105
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.698.419	741.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.708	48.450
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		7.088	7.088
Selskabsskat.....		741.105	600.864
Anden gæld.....		1.957.616	1.655.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.753.517	2.311.402
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.451.936	3.052.507
PASSIVER.....		11.530.418	7.849.399
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	1.001.058	3.755.834	4.796.892
Forslag til resultatdisponering.....		6.033.024		6.033.024
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.755.834	-3.755.834
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	7.034.082	0	7.074.082

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2		
Løn og gager	1.344.604	1.655.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.188	0		
	1.345.792	1.655.000		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	98.078	68.592		
	98.078	68.592		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	5.353		
	0	5.353		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.698.419	741.105		
Regulering af udskudt skat.....	4.400	0		
	1.702.819	741.105		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang		400.000		
Kostpris 30. juni 2024.....		400.000		
Årets afskrivninger		80.000		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		80.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		320.000		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	2.439.524	741.105	0	1.341.969
	2.439.524	741.105	0	1.341.969

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RCS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
